
 

Gazi polis memuruna hastanede sürpriz nikah
15 Temmuz darbe girişiminde yaralanan polis memuru Ferdi Akyün'e nikah sürprizi yapıldı.15 Temmuz darbe girişiminde yaralanan polis memuru Ferdi Akyün'e nikah sürprizi yapıldı.
Düğün davetiyesini akrabalarına dağıttığı gece görev başına koştuktan kısa bir süre sonraDüğün davetiyesini akrabalarına dağıttığı gece görev başına koştuktan kısa bir süre sonra
Topkule Kışlası'nda yaralanan polis memuru Akyün, nişanlısı Nesrin Demir ile hayatınıTopkule Kışlası'nda yaralanan polis memuru Akyün, nişanlısı Nesrin Demir ile hayatını
birleştirdi.birleştirdi.
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Her genç kızın hayali beyaz gelinliktir çoğu zaman. Evlenecek erkekler ise damatlığını günler
öncesinden hazırlar ve özenle evleneceği tarihi bekler. Bugün bir nikah gerçekleşti ki ne gelin
beyazlar içindeydi ne de damat. Ancak mutluydular. Polis memuru Ferdi Akyün ve Nesrin
Demir, bu hikayenin kahramanları...

FETÖ'nün 15 Temmuz'da düzenlediği darbe girişiminde meydana gelen olaylarda yaralanan
polis memuru Ferdi Akyün tedavi edildiği Özel Medipol Mega Hastanesi'nde evlendi.

21 Ağustos'taki düğünü için Esenler'deki akrabalarına düğün davetiyesi dağıtmak üzere gittiği
sırada darbe girişimini duyup Topkule Kışlası'na koşan Başakşehir İlçe Emniyet Müdürlüğü'nde
görevli Akyün, aldığı kurşunlarla sağ kolu ve sol ayağından yaralandı. Hemen hastaneye
kaldırılan Akyün'ün tedavisi sürerken sürpriz bir karar alındı. Bir süredir Nesrin Demir ile
nişanlı olan Akyün'ün nikahını Esenler Belediye Başkanı M.Tevfik Göksu kıydı. Çiftin nikah
şahitliğini ise Esenler Emniyet Müdürü Cihat Dağdeviren ile İl Emniyet Müdür Yardımcısı
Haydar Özdemir üstlendi.
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Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan da çifte bir hediye gönderdi. Çiftin hediyesini nikahı da
kıyan Esenler Belediye Başkanı M.Tevfik Göksu takdim etti. Nikah pek çok televizyon kanalında
canlı yayınlandı.

GELİN İNFAZ MEMURLUĞU SINAVINI KAZANMIŞ

Akyün'ün eşi Nesrin Demir Akyün, bir süre önce Ceza ve Tevkifevleri Genel Müdürlüğü'nün
düzenlediği infaz ve koruma memurluğu sınavını kazandığı ve atanma beklediği öğrenildi.
Nikahın normalde Erzurum'da yapılması bekleniyordu ancak aile fertleri ve hastane
yönetiminin aldığı kararla genç çift nikah tarihini öne çekti. Çiftin, nikahlarında siyah birer

Gazi polis memuruna hastanede sürpriz nikah

15 Temmuz darbe girişiminde yaralanan polis memuru Ferdi Akyün'e nikah sürprizi yapıldı. Düğün davetiyesini15 Temmuz darbe girişiminde yaralanan polis memuru Ferdi Akyün'e nikah sürprizi yapıldı. Düğün davetiyesini
akrabalarına dağıttığı gece görev başına koştuktan kısa bir süre sonra Topkule Kışlası'nda yaralanan polis memuruakrabalarına dağıttığı gece görev başına koştuktan kısa bir süre sonra Topkule Kışlası'nda yaralanan polis memuru
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takım giymeyi tercih ettiği görüldü.

Akgün'ün yarın ameliyata alınacağı bilgisi alındı.

15 Temmuz darbe girişiminde yaralanan polis memuru Ferdi Akyün,15 Temmuz darbe girişiminde yaralanan polis memuru Ferdi Akyün,
nişanlısı Nesrin Demir ile hayatını birleştirdi.nişanlısı Nesrin Demir ile hayatını birleştirdi.
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Bakanlık ifşa etti
13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu13 firmanın süzme ballarının sahte olduğu
ortaya çıktı.ortaya çıktı.

 'Türk devleti 
ilacın parasına bakmaz'
Bakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çokBakan Bilgin'den SMA ilaçlarına ilişkin çok
önemli açıklama.önemli açıklama.
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